АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.12.2020  № 35-р
   с. Черноярово

«О проведении общероссийского дня приема граждан в администрации Чернояровского сельсовета»

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № Пр-936,  распоряжением Губернатора Оренбургской области от 27.11.2020 № 383-р «О проведении общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти и органах местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области»,   в целях реализации прав граждан на обращение в органы государственной власти и местного самоуправления в ходе личного приема:
1.	Провести 14 декабря 2020 года, с 12 часов до 20 часов по местному
времени, личный прием граждан в администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области в рамках общероссийского дня приема граждан по предварительной записи.
    2. Определить местом приема граждан – кабинет главы администрации Чернояровского сельсовета.
    3. Утвердить график приема граждан согласно приложению 1.
     4. Из числа членов добровольной народной дружины Чернояровского сельсовета организовать охрану общественного порядка в соответствии с графиком (приложение 2).
     5. В день приема граждан очистить подъездные пути к зданию администрации Чернояровского сельсовета.
     6. В день приема граждан организовать дежурство медицинского работника, с 12.00 час. до 20.00 час. по местному времени (по согласованию с главным врачом ГБУЗ «Ташлинская РБ» Юткиным С.Б.)
      7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	      8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                                   Ю.Н. Зленко

Разослано: администрации района, членам ДНД

Приложение №1
к распоряжению главы
муниципального образования
Чернояровский сельсовет
от 03.12.2020  № 35-р

ГРАФИК
личного приема  граждан в администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области
в рамках общероссийского дня приема граждан

	№ п/п
	Ф.И.О.
осуществляющего прием
	Должность осуществляющего прием
	Время приема (час.) 14.12.2020

	с 12.00 до 16.00
	с 16.00 до 20.00

	1
	Ковалевская Ю.Н.
	специалист администрации сельсовета
	+

	2
	Зленко Ю.Н.
	глава администрации сельсовета

	+

Приложение  2
к распоряжению главы
муниципального образования
Чернояровский сельсовет
от 03.12.2020  № 35-р
ГРАФИК   ДЕЖУРСТВ
народных дружинников на территории Чернояровского сельсовета в день
личного приема  граждан в администрации Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области
в рамках общероссийского дня приема граждан

	№
п/п

Ф.И.О. дежурного
	14.12.2020
(час.)

	с.12.00. до 16.00
	с 16.00 до 20.00

	1
	Кушнарев Виталий Васильевич
	+

	2
	Конденко Иван Владимирович

	+